
Oggetto: Assegni per le attività di tutorato presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco, per

l’anno accademico 2021/2022, Bando Rep. 555/2021 - Approvazione atti e nomina vincitori

IL DIRETTORE
VISTA la delibera n. 2/2021/5.1.4 del Consiglio di Dipartimento del 01/03/2021 di approvazione del

conferimento di assegni per attività di tutorato a.a. 2021/2022 riservati agli studenti regolarmente

iscritti ai Corsi di Dottorato e ai Corsi di Laurea Magistrale del Dipartimento di Scienze del Farmaco

a.a. 2021/2022;

PRESO ATTO che con decreto del Direttore Rep. n. 555/2021 è stata indetta una selezione per il

conferimento di assegni per attività di tutorato riservata agli studenti regolarmente iscritti nell’a.a.

2021/2022 ai Corsi di Dottorato di ricerca e ai Corsi di Laurea Magistrale del Dipartimento di

Scienze del Farmaco;

RICORDATO che la copertura di spesa è garantita dal Fondo Unico di Ateneo per la Didattica;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione, nominata con decreto del Direttore Rep. n.

664/2021, riunitasi in data 17/11/2021 per la valutazione delle candidature;

DATO ATTO che la candidatura della Sig.ra Chiara Fornari non è stata ritenuta ammissibile in

quanto priva di dati indispensabili per la valutazione dei titoli

DECRETA

- Sono approvati gli atti prodotti dalla Commissione di valutazione per il conferimento, per

titoli, di assegni per le attività di tutorato presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco per

l’anno accademico 2021/2022;

- E’ approvata la seguente graduatoria di merito per le attività per le quali sono state
presentate più domande ovvero: Analisi dei Farmaci I, Analisi dei Farmaci II, Analisi dei
Medicinali II:

Attività Docente
Responsabile

Candidato (Cognome Nome) Punteggio

Analisi dei Farmaci I Gianna Allegrone ZINNA Federica 51,0
LA PIETRA Noemi 39,4

Analisi dei Farmaci II Giorgio Grosa CANDIANI Alessandro 50,0
LA PIETRA Noemi 39,4
PREVOSTI Sara 35,0

Analisi dei Medicinali II Ubaldina Galli ZINNA Federica 51,0
GALLI Riccardo 41,0
TABAKU Mikela 36,6
RESTA Federica 32,2
LODA Federica 32,2
FERRARI Piera 22,8

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.”





- in base alla sopra riportata graduatoria e considerato che le altre attività messe a bando
sono state tutte assegnate dalla Commissione ai candidati che hanno presentato domanda
di assegnazione, una sola domanda per ciascuna attività a bando, sono dichiarati vincitori:

Assegno Vincitore (Cognome Nome)
N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Anatomia Umana”
(Resp. Michela Bosetti)

CASTIGLIONI Beatrice
Claudia

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Matematica e
Statistica”, Farmacia (Resp. Maurizio Rinaldi)

KREMMYDA Aikaterini

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Matematica e
Statistica”, CTF (Resp. Maurizio Rinaldi)

CASSANI Clarissa

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Analisi dei Farmaci I”
(Resp. Gianna Allegrone)

ZINNA Federica

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di ”Analisi dei Farmaci II”
(Resp. Giorgio Grosa)

CANDIANI Alessandro

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Analisi dei Farmaci II”
(Resp. Giorgio Grosa)

LA PIETRA Noemi

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Tecnologia e
Legislazione Farmaceutiche II” (Resp. Lorella Giovannelli)

PICCO Alice

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Tecnologia e
Legislazione Farmaceutiche II” (Resp. Lorella Giovannelli)

MILANESI Andrea

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Analisi dei Medicinali
II” (Resp. Ubaldina Galli)

ZINNA Federica

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Analisi dei Medicinali
II” (Resp. Ubaldina Galli)

GALLI RIccardo

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Chimica Analitica e
Metodologie in Analisi dei Medicinali” (Resp. Erika Del Grosso)

CANDIANI Alessandro

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Analisi dei Medicinali
I” (Resp. Erika Del Grosso)

VAONA Elena

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Tecnologia,
Legislazione e Deontologia Farmaceutiche II” (Resp. Lorena
Segale)

PICCO Alice

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Tecnologia,
Legislazione e Deontologia Farmaceutiche II” (Resp. Lorena
Segale)

CANDIANI Alessandro

- Il Dipartimento verificherà la possibilità di coprire le posizioni rimaste vacanti utilizzando la

graduatoria esistente.

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web del Dipartimento di Scienze del Farmaco

www.dsf.uniupo.it.

Il Direttore

Prof. Armando Genazzani

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.”

http://www.dsf.uniupo.it

		2021-11-17T15:54:12+0100
	IT
	Armando Genazzani




